AKT-THEMELIMI

Sot ne date 25.03.2019, Z.Ervin Baho i biri i Kristos dhe i Vasilikes, dtl. 04 Janar 1983
banues ne Tirane, Komuna Dajt, Qesarake, vendosi ge shogeria e tije te marre formen e
nje shogerie tregetare me pergjegjesi te kufizuar , ne perputhje me ligjin per “Shogerite
Tregetare™.

Neni 2
Emeri i shogerise eshte “Vengo Beach Bar” shpk.

Neni 3
Sclia kryesore e shoqérisé do té jeté né Vlore, Himare, Perivol Drimades, ne krah te

Hotel Jonian. Me vendim té Administratorit selia e shoqérisé mund té ndryshohet,
mund t& hapen degé, dhe zyra pérfagésimi té saj brenda dhe jashté Shqipé&risé.

Neni 4

Kohezgjatja e shogerise eshte per nje periudhe kohe te pacaktuar mbi 10 vjet.

Neni 5
Administratori i shogerise eshte ortaku i vetem.

Neni 5

Kapitali 1 shogerise eshte 100,000 leke.

Neni 6

Ubjekti i veprimtarise se shogerise do te jete :

Veprimtaria e shogerise do te jete “Bar-Kafe”. Veprimtaria do te konsistoje ne
7hvillimin, organizimin, manaxhimin, tregetimin, e festave, shfagjeve te ndryshme me
ol cktiv argetimin. Ne veprimtarine e shoqerise do te hyje cdo aktivitet tjeter edhe ne
[lshen e tregetise se mallrave te ndryshem artistik, industrial, ushgimor, ndertimor etj,
| ori-Eksport qe do te konsiderohen nga ortaket si te pershtateshme per arritjen e
qelimit te saj.Cdo veprim tjetér financiar e tregtar qé lidhet né ményre 1€ drejtépérdrejté
ose térthorazi me objektin e veprimtarisé dhe q& &shté n& pérputhje me legjislacionin né
{

Neni 7
‘1 qeria vepron ne perputhje me legjislacionin shqipetar ne fuqi dhe ne perputhje me
(¢ ozitat e statutit ge 1 bashkangjitet ketij akti themelimi.
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